inmediato anterior.   

En la carátula: 

 Se aclara que en caso de que la fecha de corte corresponda a un día inhábil bancario, ésta se recorrerá 
al día hábil bancario inmediato anterior.  

 Se modifica la comisión por pago tardío, para pasar de un monto de $299.00 (Doscientos noventa y nueve 
pesos 00/100 M.N.) a $399.00 M.N. (Trescientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.). 

No te preocupes, podrás seguir disfrutando de los servicios de tus productos sin ningún problema. 

Recuerda que puedes ejercer tu derecho y solicitar la terminación de tu contrato dentro de los treinta días 
posteriores a este aviso sin responsabilidad alguna a tu cargo, conforme al artículo 17 de las Disposiciones de